

2021-03-08

Näringsliv och samhällsbyggnad  
Maria Kumpula  
Tfn: 063146626  
E-post: maria.kumpula@regionjh.se

RUN/153/2021

## **Remiss: Näringslivsstrategi för hållbar tillväxt 2022–2026**

### Ärendebeskrivning

Region Jämtland Härjedalen har getts möjligheten att lämna synpunkter på remissversionen av Östersund kommuns ”Näringslivsstrategi för hållbar tillväxt 2022–2026”. Eventuella synpunkter ska vara Östersunds kommun tillhanda senast den 31 mars 2021.

Näringslivsstrategi för hållbar tillväxt anger de viktigaste strategiska utvecklingsområdena för hur Östersunds kommun ska arbeta för att möjliggöra en hållbar tillväxt fram till och med år 2026. Strategin ska fungera vägledande i politiska prioriteringar och beslut. I en växande kommun som Östersund ska strategin bidra till att skapa så bra förutsättningar som möjligt för människor och företag som redan bor och verkar här - så att de vill fortsätta bo och utveckla Östersund.

Sammanfattningsvis ser Region Jämtland Härjedalen positivt på att strategin på ett tydligt sätt kopplat remissutkastet av Regionala utvecklingsstrategin (RUS) ”*Jämtlands län 2050 - En nytänkande och hållbar region att leva, verka och utvecklas i*” som underlag. De strategiska områdena samt avgränsningarna i denna näringslivsstrategi har koppling till innehållet i arbetet med S3 och ger tydliga direktiv kring Östersund kommuns prioriteringar. Positivt är att Östersunds kommun tar avstamp i hela den geografiska ytan och platsunika kvalitéer. Region Jämtland Härjedalens uppfattning är att ”tillväxt” som begrepp är under utfasning på nationell och regional nivå, där istället begreppet ”hållbar regional utveckling” är det som framöver kommer att gälla i allt större utsträckning.

### Regiondirektörens förslag

Svar på remiss Näringslivsstrategi för hållbar tillväxt 2022–2026 skickas till Östersunds kommun enligt upprättat förslag

I tjänsten

Hans Svensson  
Regiondirektör

Anna Halvarsson  
Områdeschef Hållbar tillväxt

Utdrag till

Östersund kommun